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Rakastetut ystävät 

Kokonaiset kolme vuotta on kulunut siitä, kun alkoi Jumalallisen suunnitelman kehkeytymisen 
nykyinen kehitysvaihe, ponnistus, joka nivoo Bahá’u’lláhin seuraajat yhteen yhteiseen henkiseen 
pyrkimykseen. Jumalan ystävät ovat vain kahden vuoden päässä sen määrätystä päättymisestä. 
Kasvuprosessia eteenpäin vievät kaksi tärkeää liikettä – osallistujien tasainen virta koulutusinstituutin 
kurssisarjan läpi ja seutujen siirtyminen eteenpäin kehitysjatkumossa – ovat valtavasti vahvistuneet 
viime vuonna pidetyistä nuorikonferensseista vapautuneen tarmon purkauksen ansiosta. Bahá’í-
maailman saavuttama aiempaa suurempi kyvykkyys saada suuria joukkoja nuoria liikkeelle palvelun 
kentälle voi nyt tuottaa lisätuloksia. Sillä jäljellä olevana ajanjaksona nykyisten kasvuohjelmien 
vahvistamiseen ja uusien ohjelmien aloittamiseen liittyvät ratkaisevan tärkeät tehtävät nousevat 
kiireellisinä esiin. Ennen tämän ajanjakson päättymistä Korkeimman nimen yhteisö on nyt hyvissä 
asemissa lisätäkseen tavoitteesta vielä puuttuvat kaksituhatta seutua tällaisia ohjelmia jo aloittaneiden 
seutujen joukkoon. 
 
Miten iloisia me olemmekaan nähdessämme, että tätä pyrkimystä edistetään pontevasti maapallon 
kaukaisimmilla alueilla ja monenlaisissa olosuhteissa ja ympäristöissä seuduilla, joiden määrä on 
kasvanut jo noin kolmeentuhanteen. Monet seudut ovat vaiheessa, missä liikevoimaa on syntymässä 
muutamien yksinkertaisten toimintalinjojen toteuttamisesta. Muilla seuduilla on toinen toistaan 
seuranneiden toimintajaksojen seurauksena yhä enemmän niitä, jotka toimivat aloitteellisesti 
käynnistämällä toimintoja suunnitelman toimintakehyksessä, ja toiminnan aste on aiempaa 
voimaperäisempää. Sitä mukaa kun henkisen koulutusprosessin laatu paranee kokemuksen myötä, 
myös sieluja viehättää entistä enemmän osallistua siihen. Aika ajoin toimintaan voi ilmaantua tauko 
tai etenemistä haittaava este; syvällinen neuvottelu umpikujan syistä yhdistettynä kärsivällisyyteen, 
rohkeuteen ja peräänantamattomuuteen mahdollistaa vauhdin palauttamisen. Yhä useammilla 
seuduilla kasvuohjelman laajuus ja monitahoisuus ovat kasvamassa vastaten suunnitelman kolmen 
edistäjän – yksilön, yhteisön ja bahá’í-uskon laitosten – kasvavaa pystyvyyttä luoda keskinäistä tukea 
antava ympäristö. Me olemme myös ilahtuneita siitä, että odotetusti yhä useammilla seuduilla sadan 
tai sitä useamman joukko sujuvoittaa tuhannen tai sitä useamman osallistumista sellaisen 
elämänmallin luomiseen, joka on henkinen, dynaaminen ja saa aikaan muodonmuutosta. Aivan alusta 
alkaen tämä prosessi on perustunut yhteiseen liikkeeseen kohti aineellisen ja henkisen hyvinvoinnin 
visiota, jonka on kuvannut Hän, joka antaa maailmalle elämän. Kun kuitenkin mukana on näin suuria 
joukkoja, koko väestön liikkeestä tulee näkyvä. 
 
Tämä liike on erityisen ilmeistä niillä seuduilla, minne on tarkoitus perustaa paikallinen mashriqu’l-
adhkár. Yksi esimerkki tällaisesta seudusta sijaitsee Vanuatulla. Tannan saarella asuvat ystävät ovat 
ponnistelleet kaikkensa antaen lisätäkseen tietoisuutta suunnitellusta palvontatalosta. He ovat jo 
saaneet saaren 30 000 asukkaasta peräti kolmanneksen mukaan koko ajan laajenevaan keskusteluun 
sen merkityksestä useilla eri tavoilla. Kyky pitää yllä ylevähenkistä keskustelua niin monilukuisten 
ihmisten kanssa on hioutunut vuosien kokemuksesta kertoa Bahá’u’lláhin opetuksista ja vireän 
koulutusinstituutin vaikutuspiirin laajenemisen ansiosta. Varsinkin saaren varhaisnuorten ryhmät 
kukoistavat ja saavat kannustusta kyläpäälliköiltä, jotka näkevät niiden osallistujien voimaantuvan 
henkisesti. Keskuudessaan vallitsevan ykseyden ja omistautumisen kannustamina nämä nuoret eivät 
ole ainoastaan karkottaneet itsestään joutenolon velttoutta, vaan he ovat myös erilaisten käytännön 
projektien kautta löytäneet keinot työskennellä yhteisönsä parantamisen eteen. Tuloksena tästä 
kaikenikäiset, myös heidän omat vanhempansa, ovat heränneet osallistumaan rakentavaan toimintaan. 
Uskovien ja laajemman yhteiskunnan keskuudessa aletaan ymmärtää, minkälainen siunaus on pystyä 
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kääntymään paikallisen henkisen neuvoston puoleen ohjauksen saamiseksi ja ratkaisun löytämiseksi 
vaikeisiin tilanteisiin. Henkisten neuvostojen päätöksille on puolestaan yhä tunnusomaisempaa viisaus 
ja tahdikkuus. Monet asiat viittaavatkin siihen, että kun suunnitelman toimintakehyksen osatekijät 
yhdistetään eheäksi kokonaisuudeksi, tällä voi olla syvällekäyvä vaikutus väestöön. Nimenomaan 
tämän jatkuvan laajentamisen ja lujittamisen pohjalta – intensiivisen kasvuohjelman 
kolmaskymmenes toimintajakso on vastikään päättynyt – ystävät tutkivat aktiivisesti saaren muiden 
asukkaiden kanssa, mitä mashriqu’l-adhkárin, ”ihmisten sielujen yhteisen keskuksen”, pystyttäminen 
heidän keskuuteensa tarkoittaa. Perinteisten johtajien aktiivisella tuella Tannan saarelaiset ovat tehneet 
jo sata ehdotusta temppelin mallista, mikä osoittaa, miten laajalti palvontatalo on kiehtonut 
mielikuvitusta, ja avaa kiehtovia näkymiä sen tulevasta vaikutuksesta sen siimeksessä elettävään 
elämään. 
 
Tällä innostavalla kuvauksella on vastineensa lukuisilla edistyneillä seuduilla, missä Bahá’u’lláhin 
opetuksia aletaan soveltaa naapurustojen ja kylien elinoloihin. Kussakin niistä Bahá’u’lláhin 
henkilöstä yhä enemmän tietoinen kansa on oppimassa kokemustensa pohdinnan, neuvottelun ja 
opiskelun avulla, miten heidän tulee käytännössä toteuttaa Hänen ilmaisuunsa sisältyviä totuuksia, 
jotta laajenevaa henkisen sukulaisuuden piiriä sitoisivat yhä tiiviimmin yhteen yhteisen palvonnan ja 
palvelun siteet. 
 
Pisimmälle edistyneet yhteisöt ovat monella tapaa viitoittamassa kutsuvaa polkua muiden 
seurattavaksi. Silti olipa seudun toiminnan taso mikä hyvänsä, nimenomaan paikallisten ystävien kyky 
oppia yhteisessä toimintakehyksessä vie kehityksen polulla eteenpäin. Kaikilla on osansa tässä 
hankkeessa; jokaisen panos palvelee kokonaisuuden rikastuttamista. Dynaamisimpia seutuja ovat ne, 
joilla yhteisön voimavaroista tai käynnistämistä toiminnoista riippumatta ystävät ovat tietoisia siitä, 
että heidän tehtävänään on tunnistaa, mitä edistymiseen tarvitaan – orastava kyvykkyys, jota on 
vaalittava, uusia taitoja, jotka on hankittava, viriävien ponnistusten aloittajia, joiden rinnalla on 
kuljettava, pohdintaan tarvittava aika ja tila, joita on vaalittava, yhteinen ponnistus, jota on 
koordinoitava – ja sitten löytää luovia tapoja saada käyttöön sen saavuttamiseen tarvittavat aika ja 
voimavarat. Juuri se, että kulloisiinkin olosuhteisiin liittyy omat haasteensa, auttaa yhteisöjä paitsi 
yksinkertaisesti hyötymään siitä, mitä muualla bahá’í-maailmassa ollaan oppimassa, myös tuomaan 
oman lisänsä tähän tietovarantoon. Tietoisuus tästä todellisuudesta vapauttaa tuloksettomasta 
joustamattoman toimintakaavan tavoittelusta samalla, kun erilaisissa ympäristöissä saatujen 
oivallusten on silti mahdollista vaikuttaa kasvuprosessiin, kun se omaksuu tietynlaisen muodon 
ystävien omassa ympäristössä. Koko tämä lähestymistapa on täysin vastakkainen menestyksen ja 
epäonnistumisen ahdasmielisille käsitteille, jotka synnyttävät kiihkoisuutta tai lamaannuttavat vapaan 
tahdon. Irrottautuminen on tarpeen. Kun ponnistuksia tehdään ainoastaan Jumalan vuoksi, Hänelle 
kuuluu kaikki se, mitä tapahtuu, ja jokainen Hänen nimessään saavutettu voitto on tilaisuus ylistää 
Häntä. 
 
Niin monessa kohtaa uskomme kirjoituksia kuvataan ponnistelun ja siihen vastauksena suodun 
taivaallisen avun suhdetta: ”Jos vain ponnistelette”, Mestari vakuuttaa yhdessä muistioistaan, ”on 
varmaa, että tämä kirkkaus loistaa, nämä armon pilvet vuodattavat sateensa, nämä elämää antavat 
tuulet nousevat puhaltamaan, tämä ihanalta tuoksuva myski leviää kaikkialle.” Vieraillessamme kerta 
toisensa jälkeen pyhissä hautapyhäköissä anomme puolestanne Kaikkivaltiasta vilpittömästi, että Hän 
voisi ravita ja vahvistaa teitä, että pyrkimyksenne tavoittaa niitä, jotka eivät vielä ole tutustuneet 
jumalallisiin opetuksiin, ja vakuuttaa heidät Hänen asiastaan, siunattaisiin runsain mitoin, ja että 
luottamuksenne Hänen äärettömiin suosionosoituksiinsa olisi järkkymätöntä. Olette aina läsnä 
rukouksissamme, emmekä me koskaan lakkaa muistamasta rukouksissamme omistautuneita 
uskollisuuden tekojanne. Kun me silmäämme sitä välttämätöntä, joka on Siunatun kauneuden 
seuraajien edessä kahtena tulevana vuonna, Mestarin painokas toimintakutsu on hengen pontimena: 
”Reväiskää rikki verhot, poistakaa esteet, tarjotkaa elämää antavaa vettä ja näyttäkää tie 
pelastukseen.” 
 

[allekirjoitus: Yleismaailmallinen Oikeusneuvosto] 


